報道関係者各位             2022 年 4 月 22 日

プレスリリース           株式会社セツロテック

中山商事株式会社

==================================================================

新販売体制についてのお知らせ

==================================================================

このたび、株式会社セツロテック（本社：徳島県徳島市、代表取締役：竹澤 慎一郎、以下、「セ

ツロテック」）および中山商事株式会社（本社：茨城県日立市、代表取締役：中山 大助、以下、

「中山商事」）は、協議のうえ、研究支援事業における両社の総販売代理店契約を発展的に解消し、

販売に関する新体制を発足させることになりましたのでお知らせいたします。2022 年 5 月 1 日

をもって、セツロテックより、中山商事を始めとした全国の代理店様へ直接販売が可能な新体制

へ移行し、ゲノム編集受託サービスの拡販に努めてまいります。関係者の皆様におかれましては、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

◆株式会社セツロテックの概要

   1. 商号：株式会社セツロテック

   2. 代表者：代表取締役 竹澤 慎一郎

   3. 所在地：徳島県徳島市蔵本町三丁目 18 番地の 15 藤井節郎記念医科学センター

   4. 設立：2017 年 2 月

   5. 主な事業の内容：ゲノム編集による研究支援サービスならびに新品種の事業化

6. URL：https://www.setsurotech.com/

◆中山商事株式会社の概要

   1. 商号：中山商事株式会社

   2. 代表者：代表取締役 中山 大助

   3. 所在地：茨城県日立市相賀町 17-9

   4. 設立：1949 年 11 月

   5. 主な事業の内容：基礎研究用試薬、体外診断用医薬品、動物用医薬品の販売

科学機器、理化学機器、医療用機器、その他器械器具の販売

工業薬品、化成品の販売、水処理薬品および関連装置の販売

環境エンジニアリング、設計･施工

6. URL：https://www.nakayama-co.jp/

＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社セツロテック 担当：竹澤

E-mail：setsuro@setsurotech.com